2023年1年間を通してショッピングセンターサンモールを
御愛顧いただきまして、誠にありがとうございました。
昨年も大変な年でしたが、サンモールでは皆様のご健康と
ご多幸を切に願うとともに、明るく素晴らしい年になりますよう
心よりお祈りいたしております。
本年も地域の皆様に愛されるショッピングセンターとして
一層努力して行く所存ですので、よろしくお願い申し上げます。

（一部店舗を除く）（一部店舗を除く）10：00〜19：0010：00〜19：00営業時間のご案内

33倍倍
サンモールポイント会員様
サンモールの日
1月3日は
サンモールの日
1月3日は

※当日入会を含む

お買上げ
ポイント

※当日入会を含む

お買上げ
ポイント

明日
サンモールポイント会員様

55倍倍
1月1日は1月1日は㊗

抽選会！抽選会！
1/ 2火

1/ 7日

1/ 3水

場所 1Ｆ インフォメーション横 特設会場
時間 10：00～17：00（なくなり次第終了）

場所 1Ｆ インフォメーション横 特設会場
時間 10：00～17：00（なくなり次第終了）場所 1Ｆ インフォメーション横 特設会場

時間 10：00～17：00（なくなり次第終了）

場所 1Ｆ タワーコート
時間 ①13：00～②15：00～

初驚きはサンモールで♫
迫力と衝撃の連続を
お楽しみください！

レシートは
1回限り有効とさせて
いただきます。

イリュージョニストXK徒慶

イリュージョンショー
イリュージョニストXK徒慶

イリュージョンショー
ザクト
ケイ
ザクト
ケイ

お一人様
最高10回
まで

【サンモールお買物券等が当たる！】
当日の館内でのお買い上げレシート
合計2,000円（税込）ごとに
1回ご参加いただけます。

1,000
回転

10円から

遊べちゃうコ
ーナー

展開中！

3F3F
わくわく10円キッズアイランドへ行こう！わくわく10円キッズアイランドへ行こう！

迎春

新
春

新
春

1/8㊗月 1/ 7日
1/8㊗月

1/1㊗月

お買物券バック！お買物券バック！
お買物券200円分バック！
お一人様20,000円上限
当日の館内でのお買い上げレシート合計2,000円（税込）ごとに、
お買物券200円分をバックします。
お一人様20,000円上限。（お買物券2,000円分まで）

★お買物券2,000枚限定★お買物券2,000枚限定

お買物券
2,000円分
まで

※お1人様1点限り（レシートは1回限り有効とさせていただきます。）

サランラップ(2本セット)
プレゼント！

アリエールジェルボール
4D1箱（11個入り）

当日の館内でのお買い上げレシート
合計2,000円（税込）以上をご持参のお客様、
先着200名様にプレゼント!

場所 1Ｆ インフォメーション横 特設会場
時間 10：00～17：00（なくなり次第終了）

※お1人様1点限り（レシートは1回限り有効とさせていただきます。）

当日の館内でのお買い上げレシート
合計2,000円（税込）以上をご持参のお客様、
先着200名様にプレゼント!

先着！先着！ 先着！先着！プレゼント！プレゼント！ プレゼント！プレゼント！
2
日
間 タイトーステーションタイトーステーション

200
セット

限定

200
名様

限定

場所 1Ｆ インフォメーション横 特設会場
時間 10：00～17：00（なくなり次第終了）

当日の館内でのお買い上げレシート
合計1,000円（税込）以上を
ご持参のお客様先着200名様に
プレゼント。

※お1人様1点限り（レシートは1回限り有効とさせていただきます。）

200
限定

先着

個

新年
を記念して

元旦より営業
1月1日㊗1月1日㊗

元旦より営業

紅白紅白

大福大福 2024年2024年